



سرهیم ویژه استان از آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی

در ادامه رایزنی های سریالی استاندار در پایتخت، نوبت به کمیته امداد رسید:

قدردانی معتمدیان از خدمات ماندگار بختیاری

در دیدار استاندار خراسان جنوبی با رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور به سرمایه گذاری این نهاد در پروژه های عمرانی و عام المنفعه استان تأکید شد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ در این دیدار که با حضور جمعی از معاونان کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور همراه بود، اقدامات مؤثر و انقلابی این نهاد و همچنین روند پیشرفت فیزیکی طرح های عمرانی، سرمایه گذاری و حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره) در بخش مرزی درح در شهرستان سریشه مورد بررسی قرار گرفت. معتمدیان با تأکید بر این که اقدامات کمیته امداد امام خمینی (ره) به عنوان دستگاه معین محرومیت زدایی از بخش درح، بسیار ارزنده است، اظهار کرد: حمایت های همه جانبه شخص آقای بختیاری از این پروژه، موجب رقم خوردن تحولات عظیمی در زندگی مردم محروم این منطقه شده است. به گفته وی؛ برون داد مشارکت این نهاد در بحث محرومیت زدایی از منطقه درح، بنا به تفاهم نامه ۱۵ مهر ماه سال گذشته در حوزه شهری و روستایی کاملاً مشهود است. استاندار به اعتبارات هزینه شده در زمینه اجرای پروژه های مختلف در بخش درح اشاره کرد و ... ادامه در صفحه ۲



مفت؛ قیمت فروش زعفران خراسان جنوبی

استان می تواند به برند کشوری فرآوری چرم تبدیل شود؛ آمادگی برای ایجاد کشتار گاه صنعتی

خراسان جنوبی بیشترین میزان رضایت فعالان اقتصادی را جلب کرد

سر مقاله

جای خالی مدیریت شهری در گره های کور ترافیکی

حمل و نقل و ترافیک شهری، مانند شبکه ای به هم تنیده، روزانه میلیون ها ساعت از وقت و سرمایه شهروندان را هدر می دهد، به گواه آمار، امروزه بیش از ۸۵ درصد جمعیت شهری بالاتر از شش سال به طور مستقیم و تمام ساکنان شهرها به شکل غیرمستقیم و به همراه دیگران، هر روز با شبکه های پیاده و سواره و نیز سیستم های حمل و نقل شخصی و همگانی تماس دارند و برای پاسخگویی به طیفی از نیازهای شغلی، تحصیلی، خرید، دریافت خدمات، تفریح و دید و بازدید، از حمل و نقل شهری استفاده می کنند. در استفاده از این ظرفیت، هیچ شهر و منطقه ای مستثنی نیست و شهر بیرجند هم در این قاعده جایگاهی ویژه دارد، به گونه ای که در حال حاضر ترافیک در برخی خیابان های بیرجند به مرحله ای رسیده که اگر چه با کلان شهرها قابل قیاس نیست اما گره های کور ترافیکی در بعضی نقاط کاملاً ... مشروح در صفحه ۲

دفاع مقدس افتخار ایران زمین

مقام معظم رهبری: امنیت کشور به برکت دفاع مقدس است و نشان داد هر تجاوزی پاسخ کوبنده می گیرد.

حامیان صدام در جنگ با ایران

آمریکا، انگلیس، آرژانتین، ایتالیا، بلژیک، فرانسه، آلمان شوروی، سوئیس، سوئد، لهستان، یوگسلاوی، چین رومانی، سنگاپور، اردن، کویت، امارات، قطر، عربستان مصر، سودان، لیبی، یمن، بحرین، مراکش، الجزایر، سومالی

تعداد شهدا
تعداد زنان شهیده ۶۴۰۰ نفر
۹۰ شهید مسیحی ۱۱ شهید کلیمی ۳۲ شهید زرتشتی

تعداد مجروحین و جانبازان
۲۹۵ جانباز مسیحی ۳۲۸ جانباز کلیمی ۲۰۹ جانباز زرتشتی

تعداد آزادگان
۵۸ آزاده مسیحی ۳۴ آزاده کلیمی ۲۳ آزاده زرتشتی

در چهلمین سالگرد دفاع مقدس یاد و خاطره رشادت های شهدا، جانبازان ایثارگران و رزمندگان جنگ تحمیلی را گرامی می داریم.



آنچه در دوران حکومت شاهان از دست داده ایم

آذربایجان و گرجستان به موجب قرارداد ننگین گلستان در سال ۱۸۱۳ میلادی در زمان فتحعلیشاه قاجار از ایران جدا شد. (حدود ۲۰۵ سال پیش)

ترکمنستان، ازبکستان و قرقیزستان بموجب قرارداد سال ۱۸۸۳ میلادی در زمان ناصرالدین شاه قاجار از ایران جدا شد. (حدود ۱۳۷ سال پیش)

شهر بندری و زیبای فیروزه در شرق دریای مازندران، قبل از انقلاب در زمان محمدرضا پهلوی از ایران جدا شد و به شوروی واگذار گردید.

افغانستان و هرات به موجب معاهده پاریس در سال ۱۸۵۷ میلادی در زمان محمدرضا شاه قاجار از ایران جدا شد. (حدود ۱۶۱ سال پیش)

بلوچستان پاکستان بموجب قرارداد ننگین حکمیت «ژنرال اسمیت» در زمان حکومت قاجار در دو مرحله که آخرین آن در سال ۱۹۰۵ میلادی از ایران جدا شد. (حدود ۱۱۳ سال پیش)

منطقه نخجوان و ارمنستان بموجب قرارداد ننگین ترکمنچای در سال ۱۸۲۸ میلادی در زمان فتحعلیشاه از ایران جدا شد. (حدود ۱۹۰ سال پیش)

مجمع الجزایر بحرین با ۳۳ جزیره ارزشمند در سال ۱۳۵۰ شمسی در زمان محمدرضا شاه پهلوی از ایران جدا شد. (حدود ۴۷ سال پیش)

